
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ARCHITEKTŪROS IR URBANISTIKOS SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 103, faks. (8 319) 61 199, el. p. administracija@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL PAVADINIMO GATVEI SUTEIKIMO IR GATVĖS GEOGRAFINIŲ 

CHARAKTERISTIKŲ PAKEITIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-01-17 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė 2017 m. balandžio 19 d. nutarimu Nr. 304 „Dėl Prienų 

rajono savivaldybės gyvenamųjų vietovių nustatymo, pavadinimų suteikimo, gyvenamųjų vietovių 

panaikinimo, teritorijų ribų nustatymo ir pakeitimo“ nustatė Prienų rajono savivaldybės 

gyvenamųjų vietovių teritorijų ribas. Atsižvelgdamas į tai, Prienų rajono savivaldybės 

administracijos Architektūros ir urbanistikos skyrius pagal nustatytas ir Registrų centro Adresų 

registro duomenų bazėje įregistruotas gyvenamųjų vietovių ribas sistemingai tvarko gatvių 

geografinius duomenis ir žemės sklypų bei statinių adresus. 

Prienų rajono savivaldybės administracijoje gautas fizinio asmens 2019-11-26 prašymas 

(reg. 2019-12-02 Nr. (12.1)GP-841) dėl adreso suteikimo žemės sklypui, esančiam Išlaužo 

seniūnijos Laukiškių kaimo Kauno gatvėje. Kad būtų galima suteikti adresą, reikalinga pratęsti 

Kauno gatvės ašinę liniją iki įvažiavimo į žemės sklypą (pratęsiama iki Kauno rajono savivaldybės 

ribos). Siūloma pakeisti minėtos gatvės geografines charakteristikas. 

Pakuonio seniūnijos Bačkininkėlių kaimo Beržų gatvei žemės sklypas suformuotas pagal 

Registrų centro Adresų registro duomenų bazėje įregistruotų Pakuonio seniūnijos Bačkininkėlių ir 

Naujųjų Vangų kaimų bendrą ribą. Naujųjų Vangų kaimo Beržų gatvė yra įregistruota Registrų 

centro Adresų registro duomenų bazėje, o Bačkininkėlių kaime tokiu pavadinimu gatvės nėra. 

Siūloma suteikti minėtai Bačkininkėlių kaimo gatvei Beržų gatvės pavadinimą. 

 

 

Vyriausioji specialistė, 

pavaduojanti skyriaus vedėją      Gintarė Jankauskaitė 

 

 

 

 

 


